PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS/ SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2021

PRAÇA CONDESSA MONTEIRO DE BARROS, 507 – CENTRO – PABX/FAX (19) 3672-9292

13650-000 – SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS – SP
CNPJ 46.371.654/0001-22 – INSCR. EST. 611.076.142-112

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O Prefeito do Município de Santa Cruz das Palmeiras/SP, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO

PRELIMINAR, como segue:

CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

FONOAUDIÓLOGO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF DI TI I CE LP MAT DN DF

1 ELAINE CRISTINA DÁVILLA VALÉRIO 30 65,00     Não 35,00 22,50 7,50 23/09/1985 Não

2 SAMIRA CORRÊA DO NASCIMENTO 39 60,00     Não 32,50 22,50 5,00 25/03/1999 Não

PROCURADOR JURÍDICO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF DI TI I CE LP MAT DN DF

1 RONALD DOS SANTOS OLIVEIRA 213 97,50 8,00 2,00 Não 67,50 20,00   17/05/1987 Não

2 CARLOS DIOGO DOS SANTOS NERI 26 92,50 8,00 2,00 Não 62,50 20,00   21/02/1984 Não

3 FABRICIO VASCONCELOS FREIRE 168 88,00 8,00   Não 62,50 17,50   08/04/1979 Não

4 FREDERICO HENRIQUE MORAES GOMES 187 88,00 8,00   Não 62,50 17,50   30/12/1994 Não

5 CLAUDIA MARINA TOYAMA UDO 145 88,00 8,00   Não 60,00 20,00   07/02/1988 Não

6 ANA PAULA SAVOIA 74 88,00 8,00   Não 60,00 20,00   09/03/1993 Não

7 RAHISSA DIOGO DE OLIVEIRA 142 86,50 7,00 2,00 Não 57,50 20,00   03/05/1991 Não

8 WOLNEY RIDLEY TUPAN HERCULANO 23 83,50 9,00 2,00 Não 60,00 12,50   04/12/1994 Não

9 LÍGIA SILVA VICTORASSI 31 83,50 9,00 2,00 Não 57,50 15,00   12/07/1992 Não

10 LINCOLN DE TOLEDO FERREIRA 32 83,00 8,00   Não 60,00 15,00   13/09/1991 Não

11 SEBASTIAO HENRIQUE QUIRINO 97 83,00 8,00   Não 57,50 17,50   28/04/1981 Não

12 GUSTAVO FILOMENO DELPHINE 35 83,00 8,00   Não 57,50 17,50   29/10/1994 Não

13 FELIPE DOS SANTOS ARAÚJO 117 83,00 8,00   Não 55,00 20,00   28/10/1990 Não

14 WEVERTON FERNANDES DA SILVA 193 82,50 8,00 2,00 Não 57,50 15,00   18/03/1989 Não

15 PEDRO ALEM SANTINHO 13 82,00 7,00   Não 60,00 15,00   12/02/1980 Não

16 RAFAEL FERNANDO IRENO GUERREIRO 217 82,00 7,00   Não 57,50 17,50   12/03/1983 Não

17 EMERSON PEREIRA DA SILVA 204 82,00 7,00   Não 57,50 17,50   06/07/1989 Não

18 ANA CAROLINE BORTOLOTTI 52 80,50 7,00 1,00 Não 57,50 15,00   06/11/1987 Não

19 ANA ELISA DIAS NAHIME FAVARON 12 80,50 7,00 1,00 Não 55,00 17,50   18/09/1980 Não

20 TIAGO BRAZ FERNANDES DE SOUSA 133 79,50 7,00   Não 52,50 20,00   30/01/1984 Não

PSICÓLOGO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF DI TI I CE LP MAT DN DF

1 NADIA VILLA 1 77,50     Não 37,50 35,00 5,00 15/05/1988 Não

2 RENAN CARDOSO DA SILVA 128 67,50     Não 25,00 32,50 10,00 22/11/1986 Não

3 KARIN MARIA FERLIC 121 62,50     Não 30,00 22,50 10,00 12/11/1988 Não

4 DENIS EDUARDO COLETTI 114 60,00     Não 32,50 20,00 7,50 01/06/1995 Não

5 RÔMULO DONIZETTI CANDIDO DA SILVA 69 60,00     Não 25,00 25,00 10,00 31/05/1982 Não

6 MATEUS SILVA 73 57,50     Não 30,00 20,00 7,50 02/05/1997 Não

7 CARLA ANTÔNIA PEDRILHO DE FREITAS 203 57,50     Não 27,50 25,00 5,00 16/08/1987 Não

8 BRUNA GHIZINI 164 57,50     Não 27,50 25,00 5,00 19/09/1994 Não

9 MARIANE SAVELLA 88 57,50     Não 27,50 25,00 5,00 01/04/1996 Não

10 ALEXANDRE PEREIRA SINOTTI 20 57,50     Não 25,00 27,50 5,00 03/04/1985 Não

11 TAMIRES GEÓRGIA DA SILVA 100 52,50     Não 27,50 20,00 5,00 28/11/1992 Não

12 MATHEUS MATTHIESEN 126 52,50     Não 27,50 20,00 5,00 23/09/1994 Não

13 MIRIAN FERNANDA COLUCCI MORAES 146 52,50     Não 25,00 22,50 5,00 04/06/1990 Não

14 ANA CAROLINA KOTÓ 159 52,50     Não 25,00 22,50 5,00 13/09/1993 Não

NF = Nota Final / / DI = Nota da Prova Dissertativa / TI = Pontuação de Títulos / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos
Específicos / LP = Nota de Língua Portuguesa / MAT = Nota de Matemática / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato
com Deficiência.

Não houve classificação de candidatos nas vagas reservadas às pessoas com deficiência.

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação da classificação, para contestá-la por meio
de interposição de recurso, conforme previsto no Capítulo 12 do edital do concurso. Após esse período, não

serão aceitos pedidos de revisão.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS/ SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2021

PRAÇA CONDESSA MONTEIRO DE BARROS, 507 – CENTRO – PABX/FAX (19) 3672-9292

13650-000 – SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS – SP
CNPJ 46.371.654/0001-22 – INSCR. EST. 611.076.142-112

Santa Cruz das Palmeiras, 17 de dezembro de 2021.

JOSE CRECENTINO BUSSAGLIA

Prefeito Municipal de Santa Cruz das Palmeiras /SP